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	SOLICITAÇÃO DE MUDANÇA DE ORIENTADOR
Proc. No. ____________


	
	
	

	Aluno 


	Matrícula
	Nucleadora

	Orientador Atual


	
	
	

	Orientador Proposto




	Número de alunos sob orientação do orientador proposto por ano de ingresso

	Ano 1
	Ano 2
	Ano 3 
	Ano 4

	
	
	
	


	Produção do orientador proposto nos últimos 3 anos (Quantitativo)

	Qualis Renorbio
	Ano 1
	Ano 2 
	Ano 3

	A1
	
	
	

	A2
	
	
	

	B1
	
	
	

	B2
	
	
	

	B3
	
	
	

	B4
	
	
	

	Outros
	
	
	


	Justificativa:


	Data: _____/_____/_____

                                                            _________________________                    ___________________________

                                                                                Aluno                                                                Orientador 




	PARECER

Data: ____/____/____
	


	Membros e Assinaturas da Comissão de Análise formada pela Nucleadora:

	

	

	


